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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Натпреварување: (513659) Куп на РМ 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 1 - 1
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 12

Куп на РМ 16/17

1/16Ф.Коло

16.08.2016ФК САТЕСКА с.Волино - ФК
МЕТАЛУРГ АД  -:-

Ристов Сашко Станковски Ѓорѓи
(Струмица)

Гонев Илија
(Неготино)

Лазаревски Сашо (Куманово)Мавров Васко
(Струмица)

Градски стадион Струга 17:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Менга Ерџан (Гостивар)

Натпревар: ИгралишРбр: 6 Време:Датум:

17.08.2016ЗФК НОВАЦИ 2005 - ФК СКОПЈЕ
-:-

Идризи Фуркан
(Тетово)

Љиворека Хабиљ
(Тетово)

Медии Иљми (Тетово) Шуклев Благој (Стојаково)Абдули Бесар (Скопје)

Игралиште с. Новаци 17:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Шопоски Гоце (Струга)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

17.08.2016ФК ЉУБОТЕН - ФК ХОРИЗОНТ
ТУРНОВО АД  -:-

Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Јорданоски Илчо
(Прилеп)

Митрески Златко
(Прилеп)

Неделкоски Златко (Скопје)Ристески Бојан
(Прилеп)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

17:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Неделковски Менде (Охрид)

Натпревар: ИгралишРбр: 9 Време:Датум:

17.08.2016ФК ЧАКЛАНИ - ФК РАБОТНИЧКИ
АД  -:-

Трпчевски Стојанче
(Кавадарци)

Ицев Тоше
(Кавадарци)

Панов Душко
(Кавадарци)

Сеља Илир (Струга)Гаревски Кристијан
(Валандово)

Градски стадион Тетово 17:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Станковски Светозар
(Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: 1 Време:Датум:

17.08.2016ГФК ВАРДАР Неготино - ФК
ШКУПИ- 1927 АД  -:-

Ралевски Благојче
(Битола)

Дрнковски Николче
(Битола)

Степановски Петар
(Битола)

Хаџипази Алиларџан
(Гостивар)

Лековски Дени
(Битола)

Градски стадион Неготино 17:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ивановски Тони (Охрид)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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17.08.2016ФК АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Иванов Игор (Велес) Новачев Петар
(Велес)

Џонов Кристијан
(Штип)

Манојлоски Бранко (Тетово)Гоцевски Марјан
(Струмица)

Стадион „КУКУШ“ Турново 17:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Абдили Салим

Натпревар: ИгралишРбр: 8 Време:Датум:

17.08.2016ФК ВЛАЗНИМИ - ФК ТЕТЕКС АД  -
:-

Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

Караколев Никола
(Штип)

Саздовски Зоран
(Штип)

Костенчев Ванчо (Скопје)Урошевиќ Александар
(Тетово)

Градски стадион Струга 17:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Димовски Дејан (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: 4 Време:Датум:

17.08.2016ОФК МАЛЕШ - ФК СИЛЕКС АД  -:-

Иванов Никола
(Велес)

Путилин Бранко
(Скопје)

Ицковски Филип
(Скопје)

Коцев Ванчо (Штип)Арсов Спире (Кочани)

Градски стадион - Берово 17:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Дојчиновски Васко (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

17.08.2016ФК ЕУРОМИЛК ГЛ АД - ФК
РЕНОВА АД  -:-

Шаќири Албрим
(Струга)

Маркоски Слаѓан
(Гостивар)

Таравари Ебрар
(Гостивар)

Ристески Марјан (Кичево)Костенчев Никола
(Скопје)

Стадион „ФК Цементарница 55“-
Скопје

17:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Талевски Златко (Битола)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

17.08.2016ФК БЕЛАСИЦА - ФК ПЕЛИСТЕР
АД  -:-

Стојчевски Игор
(Скопје)

Тошевски Саше
(Скопје)

Иваноски Бојан
(Скопје)

Стојановски Драге (Куманово)Сејменов Ристе
(Струмица)

Стадион „Младост“ Струмица 17:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Иванов Добре

Натпревар: ИгралишРбр: 7 Време:Датум:

24.08.2016ФК СКЕНДЕРБЕУ - ФК ВАРДАР
АД  -:-

Качевски Јован
(Струга)

Мацевски Ацо
(Струга)

Бакрачески Разме
(Струга)

Цветковски Ѓорѓи (Скопје)Ецкоски Марјан
(Охрид)

Градски стадион Тетово 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ракиџиев Лазар (Велес)

Натпревар: ИгралишРбр: 2 Време:Датум:

31.08.2016ФК ГОЛЕМО КОЊАРИ - ФК
ШКЕНДИЈА АД  -:-

Грујоски Александар
(Кичево)

Јанкуловски Зоран
(Кичево)

Лика Куштрим
(Кичево)

Николовски Зоран (Скопје)Дејаноски Марјан
(Кичеов)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Џонов Димитар (Штип)

Натпревар: ИгралишРбр: 3 Време:Датум:
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